
    

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

17.11.2021 № 2326 

 
 

О внесении изменений в Перечень государственных и муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями  

Городского округа Шатура Московской области 
 

В соответствии с п.1 протокола заочного голосования комиссии по проведению 

административной реформы в Московской области от 15.10.2021 № 7 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в Перечень государственных и муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями Городского округа 

Шатура Московской области, утвержденный постановлением администрации Городского 

округа Шатура Московской области 30.12.2020 № 291 «Об утверждении Перечня 

государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией и 

муниципальными учреждениями Городского округа Шатура Московской области»: 

1.1. Изменить название муниципальной услуги, предоставляемой 

муниципальными образовательными организациями «Прием в муниципальные 

образовательные организации Городского округа Шатура Московской области, 

реализующие дополнительные общеобразовательные программы» на «Прием в 

муниципальные образовательные организации Городского округа Шатура Московской 

области, реализующие дополнительные общеобразовательные программы, а также 

программы спортивной подготовки». 

2. Управлению делами (Трубачева И.В.) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте Городского округа Шатура, опубликовать настоящее 

постановление в газете «Большая Шатура». 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации Городского округа Шатура Федорову Н.А. 

 

 

 

Глава Городского округа А.В. Артюхин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


